Penyedia dengan kualifikasi usaha kecil yang baru berdiri 
kurang dari 3 (tiga) tahun dan belum memiliki pengalaman 
dikecualikan dari ketentuan pengalaman sebagaimana 
dimaksud pada huruf a angka 1) dan 2) untuk paket 
pengadaan dengan nilai sampai dengan paling banyak 
Kp.2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah).

c. Memiliki ketnampuan untuk menyediakan sumber daya 
manusia dan peralatan yang dibutuhkan dalam proses 
penyediaan termasuk layanan puma jual (jika diperlukan).

6.2 Untuk peserta perorangan, persyaratan kualifikasi teknis 
meliputi:
1) memiliki kemampuan untuk memenuhi kebutuhan barang;